

◆セガフレード・ザネッティ・エスプレッソ 商品 カロリー・アレルギー情報 (Food)

2020年10月更新版

○製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っている為、それらの物質が商品に付着、混入する可能性があります。  
 ○アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧め致します。  
 ○店舗により取扱っていない商品がございます。  
 ○各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認下さい。  
 ○表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目(アーモンドを除く)についてです。  
 ○HP上では、全ての商品は掲載されていません。  
 ※アレルギー『乳』の範囲は牛の乳より調整・製造された商品となり、水牛乳は乳アレルギー表示対象外となります。

カテゴリー Category	メニュー名 Menu	カロリー	アレルゲン Allergen																											
		(Kcal)	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの																				
		あ 1 た 食 り 分	小麦 Wheat	卵 Egg	乳成分 Milk	そば Buckwheat	落花生 Peanut	えび Shrimp	かに Crab	あわび Abalone	いか Cuttlefish	いくら Salmon row	オレンジ Orange	カシューナ ツ Cashew nut	キウイフル ー ツ Kiwi fruit	牛肉 Beef	くるみ Walnut	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	まつたけ Matsutake mushroom	もも Peach	やまいも Yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin	
パニーニ Panini	ハム・チーズ・ベーコン Ham, Cheese & Bacon	423	●	●	●															●			●							
	水牛モッツアレラのカプレーゼ* Buffalo Mozzarella Caprese	319	●	●	●															●	●									
	エビ・アボカドタルタル Shrimp & Avocado Tartar	395	●	●	●			●													●									
	ピアディーナ プロシュート&ルッコラ Piadina Prosciutto & Arugula	317	●		●																			●						
サンドイッチ Sandwich	スライスチキンのマンゴーチャツネソース Sliced Chicken & Mango Chutney Sauce Sandwich	470	●	●	●															●	●									
	鶏ハムとコールスロー〜ディル風味 Chicken Ham & Dill Flavored Coleslaw Sandwich	500	●	●	●															●	●									
	チャパタ サーモンマリネ Marinated Salmon Sandwich (Ciabatta Bread)	293	●															●		●								●		
パスタ Pasta	エビの濃厚ビスク仕立て Shrimp Spaghetti with Creamy Bisque Sauce	644	●	●	●			●	●											●	●								●	
	牛すじ肉のボロネーゼ Bolognese Pasta	564	●	●	●										●					●	●		●				●	●		
	カルボナーラ Carbonara	729	●	●	●															●			●						●	
	ポロニアソーセージとボルチーニのタリアテッレ Porcini Cream Sauce Tagliatelle with Bologna Sausage	717	●	●	●										●					●	●		●						●	
リゾット Risotto	桜えびとアスパラのアンチョビソース Anchovy Sauce Risotto with Sakura Shrimp & Asparagus	601	●	●	●			●							●				●	●									●	
	燻製生ハムとアーティチョークのクリームソース Cream Sauce Risotto with Smoked Ham & Artichoke	486	●	●	●										●					●	●		●						●	
アンティパスト Antipasto	エビとブロッコリーのガーリックマリネ Marinade(Shrimp & Broccoli)	125	●					●												●			●							
	水牛モッツアレラのカプレーゼ* Buffalo Mozzarella Caprese	116																												
	アンチョビポテト Fried Potato with Anchovy	251	●		●																●		●							
	パルマ産プロシュートとパルミジャーノ Prosciutto di Parma & Parmigiano Reggiano	94			●																			●						
	鶏肉のカチャトラ風オープン焼き Oven Baked Chicken Cacciatore	179	●		●																●	●							●	
コテキーノ&レンズ豆 Cotechino & Lentil	244			●																			●							

